愛・地球博記念公園北口周辺再整備 設計技術協力業務に関する

提案書等評価委員会（第２回）議事概要

１ 日 時

令和2年6月25日（木） 13:00から16:45まで

２ 場 所

愛知県自治センター４階 大会議室

３ 出席者

（１）委 員

工事請負契約締結後に公表

（２）事務局

愛知県都市整備局都市基盤部公園緑地課長 他

４ 議事概要

（１）設置要綱の改訂

・ 設置要綱の改訂について事務局より説明し、了承を得た。

（２）これまでの経緯

・ 第１回委員会後、募集開始から提案書提出までの経緯について事務局より説

明。

（３）提案内容に関する討議

・ 「提案内容の審査・採点方法の確認」及び「提案書」について事務局から説

明。

（４）プレゼンテーション

・ 提案書の提出順に、提案者がプレゼンテーションを行った後、提案内容に関

する質疑応答を実施。

（５）審査

・ 各委員が提案内容に対して、ヒアリングの内容を踏まえた評価を実施。

・ 各委員による提案内容に関する評価点を集計し、定量的評価に関する評価点

を合算して総合得点を算出。

・ 総合得点について最終的な確認を行い、順位を決定。

（６）講評

・ 審査結果、審査講評（総評、優先提案者への要望）について全委員で討議

し、公表内容を決定。

以上